Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О вступлении в должность главы муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Адыгея от 31.03.2005 г. № 294 «О местном самоуправлении», Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение», в соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» от 19 сентября 2020 года № 200 «Об избрании главы муниципального образования «Белосельское сельское поселение»», Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Считать Колесникова Анатолия Эдуардовича вступившим в должность главы муниципального образования «Белосельское сельское поселение» 03 октября 2020 года.

2. Опубликовать (обнародовать) данное решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя  Совета народных
депутатов муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»
А.П. Салий
с. Белое

03.10.2020 г.

№ 205